
 

 

UCHWAŁA NR VII/29/15 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola 

Publicznego w Krzeszowie prowadzonego przez Gminę Kamienna Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20 zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Publicznego w Krzeszowie, prowadzonego przez Gminę 

Kamienna Góra: 

Lp. Kryteria Wartość punktowa 

1. Dziecko obojga rodziców/prawnych opiekunów pracujących lub 

prowadzących gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą oraz dziecko rodzica/opiekuna prawnego samotnie je 

wychowującego - pracującego lub prowadzącego gospodarstwo rolne lub 

pozarolniczą działalność gospodarczą 

60 

2. Dziecko posiadające rodzeństwo w przedszkolu – jeśli rodzic/prawny 

opiekun złożył deklarację o kontynuacji edukacji przedszkolnej 

20 

3. Dziecko, które w przyszłym roku szkolnym będzie podlegało rocznemu 

obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu 

15 

4. Dziecko, które w roku poprzednim brało udział w postępowaniu 

rekrutacyjnym i nie zostało przyjęte do przedszkola 

10 

5. Dzieci przebywające w przedszkolu powyżej 5 godzin/dziennie 5 

§ 2. 1. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio: 

1) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, 

2) zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, 

3) wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji Działalności Gospodarczej albo 

informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, 

4) deklaracja o kontynuacji edukacji przedszkolnej, 

5) oświadczenie o zadeklarowanym czasie pobytu dziecka w przedszkolu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 1709



§ 3. Uprawnienie do skorzystania przez rodziców z kryterium 4 określonego w § 1 potwierdza na wniosku 

dyrektor przedszkola. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Pawlik 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1709


		2015-04-10T14:18:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




